２０１４年１２月１８日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動および機構改革のお知らせ

次のとおり人事異動および機構改革を行いますので、お知らせいたします。

一．人事異動について

（一）執行役員人事（２０１５年４月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール・オブ・ヨー

ロッパ出向
技術企画部長 執行役員 平石

ひらいし

 巌
いわお

（二）部長人事（２０１５年３月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

営業企画部長
営業企画部第一グループリー

ダー
 西牟田

に し む た

 英樹
ひでき

海外事業部主席 営業企画部長  関谷
せきや

 寛
ひろ

信
のぶ

（三）部長人事（２０１５年４月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

情報システム部長 営業企画部第一グループ主査  山口
やまぐち

 光明
みつあき

舶用事業推進部長 舶用事業推進部主席  大宮
おおみや

 隆
たか

雄
お

日本リングサービス主席 舶用事業推進部長  高尾
たかお

 敏明
としあき

生産管理部長 情報システム部長  斎藤
さいとう

 良弐
りょうじ

 生産技術第三部長
㈱日ピス福島製造所福島工

場長 工藤
くどう

 潤
じゅん

生産技術第三部長
㈱日ピス福島製造所福島工

場副工場長 犬塚
いぬづか

 秀昭
ひであき

海外事業部長 海外事業部主席  関谷
せきや

 寛
ひろ

信
のぶ

ピーティー・エヌティー・ピ

ストンリング・インドネシア

主席
生産管理部長  星

ほし

 忠男
ただお

技術企画部長
製品技術第一部担当役員付チー

フエンジニア
 一杉

ひとすぎ

 英司
ひでし

製品技術第一部長
製品技術第一部第二グループ

リーダー
 梶原

かじわら

 誠人
まこと

技術開発部長 製品技術第一部長  石川
いしかわ

 裕三
ひろみ

二．機構改革について（２０１５年４月１日付）

 ・技術開発部を新設する。

 ・経理部に原価管理部を統合し、原価管理部を廃止する。

 以   上